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SIGMA

Munici¡io de TlalteEla, Veracruz

Estado de Fluios de Efectvo
Del I de enero al 30 delunio de 2023

(ciFas en psos)
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2022

flin

$7,677.85

$0.00
$0.00

$7,677.85

s9,547,249.02

$5,940,057.m

$676,500.63

$2,930,681.13

+9,539,571.17

2023
FluJos de Efectlvo de las Actlvldades de Operaclón

Orlgen
lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Conkibuciones de Mejoras

Derechos
Productos
Aprovechamientos
lngresos por Venta de Bienes y Preshción de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Otros Orlgenes de Operación
Apllcaclón

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias lnternas y Asignaciones al Sec,tor Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donaüvos

Transferencias al E{erior
Participaciones
Aportaciones

Convenios
Otras Aplicaciones de Operación

FluJos Neüos de Ef€cüvo por Acüvldades de Operaclón

Goncepto
FluJos de Efectivo de las Actividades de lnversión

Orlgen

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otroe Orfgenes de lnversión

Apllcaclon

Bienes lnmuebles, lnfraestuctura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicacione de lnversión

FluJos Netos de Efec0vo porAcüvldades de lnversión

FluJo de Efecüvo de las Actlvldades de Flnanclamlento
Origen

Endeudamiento Neto

lnterno

Externo

Otros Orfgenes de Financiamiento
Apllcaclón

2023

§314,914.02

$0.00

$0.00
$314,914.92

i14,511,283.72

$13,616,563.45

$77,592.22

$847,108.05

-$11,220,348.80

s0.40

$0.00
$0.00
$0.00

$0.40
S370,6¡11.65

$311,687.41

$109,802.34
$109,802.34

$0.00

$20r,885.07
i75,350.80
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SIGITA

Munlclplo de Tlaltetela, Veracruz

Estado de Fluios de Efectlvo
Del 1 de enero al 30 de Junlo de 2023

(clfras en pesos)

Servicios de la Deuda

lntemo

Externo

Otas Aplicaciones de Financiamiento

FluJos Netos de Efecüvo por Actlv¡dades de Flnanclamlento

lncremento/Dismlnución Neta en el Efectlvo y Equivalentes al
Efectlvo

EGctlvo y Equlvalentes al Efectlvo al lnlclo del EJerclclo

Efectlvo y Equlvalentes al Efectlvo al Flnal del Eferclclo

c. IA ISABEL

S10,918,882.21 $6,86/t,¿[52.73

$0,917,864.94 i253,412.21

$17,838,747,15 $0,917,99,4.94

PEREZ

$91,268.45

$91,268.45

s0.00

$279,373.N

-s370,641.25

$0.00

$0.00

$0.00

$75,350.80

s236,336.61
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o.§

".)..\
'or'
(

reuñr¡
r ¡YtitlrGraro DE ft Lft'ttr^ Útl

¡[af¡maclor 202'2¡iE:t¡{.¿*

"?"''i,if-1t:ffi;"'S
rElorcin

tI rn rtAillE]fio Dt rtafElEl^ vE

^Dnl¡lsfualola 
aool¿oiÉ

PRESID F.N CIA fu'!{JNrcIML
r AVIJ\ITAI,,IIENIO DE TLALTEÍEIA I/ER.

§D¡.rlNlsrRAoÓN Nn - 206


